ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

Página 1 de 1

EDITAL N° 11/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de suas atribuições

legais, determina que fica alterado o Edital nº 10/2018 no que diz respeito a
documentação exigida para a Atualização Cadastral para os pensionistas e aposentados.

No ato atualização cadastral o servidor Pensionista e Aposentado de apresentar cópias
dos seguintes documentos:

• Carteira de identidade;

• Certidão de Casamento e/ou Certidão de Nascimento;

• CPF;

• Registro de nascimento do filho se menor ou portador de necessidade especial;

• Comprovante de endereço;

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,  em 16 de abril de 2018.

                               José Antônio Duarte Rosa
                                                                                         Prefeito Municipal

                   Registre e Publique-se

            Jovânia Lima de Oliveira Farias
        Secretária Municipal da Administração